
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/954/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta 
Koszalina, Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych oraz ustala przebieg następujących dróg położonych 

na terenie Gminy Miasto Koszalin: 

1) ulicę Inwestorską – od ulicy Wołyńskiej, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1, 

2) ulicę Holenderską – od ulicy Duńskiej do Alei Europejskiej, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2, 

3) ulicę Irlandzką – od ulicy Holenderskiej, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3, 

4) ulicę Włoską – od ulicy Holenderskiej do Francuskiej, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 4, 

5) ulicę Fińską – od ulicy Francuskiej do ulicy Holenderskiej, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 5, 

6) ulicę Na Skarpie – przedłużenie do ulicy Kwiatkowskiego, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 6, 

7) ulicę Władysława Tatarkiewicza – od ulicy Akademickiej, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jan Kuriata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 października 2023 r.

Poz. 5159



 

  

Z
a
łą

czn
ik

 n
r 1

 

d
o

 U
ch

w
a
ły

 N
r L

X
V

II/9
5
4

/2
0
2
3

 

R
a
d

y
 M

ie
jsk

ie
j w

 K
o

sza
lin

ie
 

z d
n

ia
 2

1
 w

rze
śn

ia
 2

0
2
3
 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5159



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LXVII/954/2023 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 21 września 2023 r. 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5159
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr LXVII/954/2023 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 21 września 2023 r.  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5159
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr LXVII/954/2023 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 21 września 2023 r.  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5159
_______________________________________________________________________________________________________________



 

––

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr LXVII/954/2023 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 21 września 2023 r.  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5159
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr LXVII/954/2023 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 21 września 2023 r. 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5159
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr LXVII/954/2023 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 21 września 2023 r. 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5159
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-10-02T11:23:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




